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Kommunstyrelsen

Lägenhetsarrende avseende pylon med företagsskylt på

del av fastigheten Strö 4:2.

Sammanfattning
I samband med detaljplaneläggningen av fastigheterna Spinnaren 4 och Spinnaren

6 har fastighetsägaren Spinnfast AB framlort önskemål om att uppfÌlra en

pylon/stolpskylt på kommunägda fastigheten strö 4:2. Skylten är avsedd for
marknadsforing av en snabbmatskedja som planerar att etablera sig på Spinnaren

6. Den yta som avses upplåtas med arrende är planlagd som kvartersmark med

ändamålet handel/kontor/småindustri.

Ärendets beredning
Ärendet har beretts på samhällsbyggnadsforvaltningen.

Bakgrund
Fastigheterna Spinnaren 6 och Spinnarcn 4 ägs av Spinnfast AB.
Samhällsbyggnadsforvaltningen har i samarbete med Spinnfast AB arbetat fram

ett ft)rslag till detaljplan for Spinnaren 6, del av Spinnaren 4 mfl-

I samband med planläggningen av Spinnaren 4 och Spinnaren 6 har Spinnfast AB
framfort önskemål om att uppfora maximalt 20 meter hög pylon/stolpskylt på

kommunägda fastigheten Strö 4:2.Pylonen är avsedd for marknadsforing av en

snabbmatskedja som avses etablera inom fastigheten Spinnaren 6. Ytan som

upplåts med arrende är planlagd som kvartersmark, handel/kontor/småindustri.

Ytan som upplåts med lägenhetsarrende àr ca 49 kvadratmeter. Den årliga

arrendeavgiften är l5 000 kronor. Arrendetiden börjar den dag då bygglov für
pylon beviljas genom beslut som vunnit laga kraft. Arrendetiden upphör 20 år

eft er nyttj anderättstidens börj an.

Konsekvenser
Arrendekontraktet reglerar parternas ansvar och villkor lor upplåtelsen.

Arrendeupplåtelsen gäller under florutsättning att bygglov ftir pylon för
floretagsskylt bevilj as.

Förvaltningens ståndpunkt
Samhällsbyggnadslorvaltningen ser positivt på att ft)retag etablerar sig i

kommunen och har upprättat fÌirslag till arrendeavtal for lägenhetsarrende

I

Postadress
Köp¡ngs kommun
731 85 Köping

Besöksadress
Kristinelundsvägen 4

Telefon
0221-250 00

Fax
022'l-253 78

Webbplats och e-post Bankgiro
www.koping.se 991-1215
samhallsbyggnad@koPing.se

Org. nr
212000-2114



I
L
I:

I

W
mlKoPrNcs

2 (2)
KOMMUN

2020-0s-26

Förslag till beslut

Samhällsbyggnadsförvaltningen foreslår kommunstyrelsen besluta

att godkänna ftireliggande anendekontrakt lor lägenhetsarrende avseende del av

fastigheten Strö 4:2.

Bilaga

-Arrendekontrakt Lägenhetsarrende.

SAMHÄLL SBYGGNAD SFÖRVALTNINGEN
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Samhällsbyggnadsförvaltn i ngen



ARRENDEKONTRAKT Lägen hetsa rrende
Mellan Köpings kommun, org. nr. zlz000-zl14, nedan kallad Kommunen och
Spinnfast AB. Org. nr. 559106-5635, nedan kallad Anendatorn, har följande arrendeavtal
träffats.

$ 1 Kommunen upplåter till Amendatorn ett ca 49 m2 (7*7 meter) stort område på del av
fastigheten Strö 4:2 i Köping, nedan kallat Arrendestället. Arrendestället mårkeras
med röd linje iBilagal.

$2 Arrendestället ñr användas ftir Arrendatorns uppftirande av pylon med fiiretagsskylt
lor marknadsftiring av snabbmatskedja som avses etablera på fastigheten Spinnaren
6. lnom arrendestället får arendatorn uppfÌira en maximalt 20 meter hög pylon ftir
fìiretagssky lVdubbelsidi g stolpsky lt. På Arendestäl let fär ej bedrivas velkiamhet
som strider mot det angivna ändamålet. Arrendatorn har inte rätt att uppÍÌira bygg-
nad inom Anendesttillet. Neonskyltar, blinkande eller bildväxlande sliyltu. f¿i inte
anordnas.

$3 Arendestället upplåts i på tilltradesdagen befintligt skick. Innan Upplåtelsetidens bör-
jan ska parterna genomftira gemensam besiktning av Arrendeställei samt intilliggande
mark.
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Amendatorn ska våil vårda och underhålla arendestället och se till att användningen
av affendestället alltid sker i överensstämmelse med gällande bestämmelser enligt till-
lämpliga lagar och ftirfattningar. Arrendatorn ska ftilja myndigheters beslut och fttre-
skrifter. Arrendatorn ansvarar ftir skada som kan härröra från arrendatorns verksamhet
på amendestâllet såväl under arrendetiden som efter arrendets upphörande.

Arrendatorn svarar för samtliga skötselkostnader avseende Arrendestället sarnt till-
fartsväg som erfordras ftir Arrendatorns nyttjande av arrendestället.

Vid avträdet ska Arrendestället lämnas väl avrdjt och fritt från anläggningar såväl
ovan som under jord. För eventuella skador i övrigt ska eventuella krav från Kommu-
nen framställas i samband med besiktning av genomftird återställning.

Arrendetiden börjar den dag bygglov ftir stolpskylt ñr ñretagsskylt beviljats genom
beslut som vunnit laga kraft och arrendetiden upphör20 âr efter arrendetiàens bOr-
jan.

Uppsåigning av detta arrendeavtal ska ske skriftligen minst l2 månader lore arrende-
tidens utgång, i annat fall är kontraktet ftirlängt med ett år.

$s

s6 Avgiften ska betalas ftirskottsvis senast den ftirsta dagen varje kalenderår enligt fak-
tura från Kommunen. Årtig arrendeavgift är l5 000 kionor exkl. moms. Ftir vãrje
nyttjandeår som ftiljer eÍÌer det ftirsta året ska avgiften justeras genom jämftirelse av
konsumentprisindex (oktoberindex) året ftire tillträdet, d.v.s. årl}ß,v¡lket ar 336,04
enheter och oktoberindex året füre respektive avgiftsår.
Vid ftir sen betalning tillkommer drdsmålsränta samt ersättning ftir betalningspåmin-
nelser och inkassokostnader enligt lag.
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$ 7 Arendatorn ffir inte överlåta eller på annat såitt överfüra eller i sin tur upplåta rtittig-
heter enligt detta avtal till annan än helåigt dotterbolag utan kommuneni skriftliga
godkännande.

$ I Om marklororeningar påtraffas i samband med arrendatorns nyttjande av arrende-
stället ansvarar Arrendatorn für anmälan till Köpings kommuns Markenhet samt till
berörd tillsynsmyndighet. De merkostnader som hanteringen av dessa markfiirore-
ningar och sanering av densamma kan medftira bekostas av arrendatorn.

$ 9 Arrendatorn är skyldig att bekosta samt inskaffa erforderliga tillstånd ñr den upplåtna
rätten och ska fiilja de frireskrifter som meddelas av myndighet eller fìiljer av lâg.
Arrendatorn ansöker om och bekostar erforderligt bygglov.

Vid grävning i eller invid kommunens anläggningar så som gator, vägar, parker, be-
lysning, ledningar etc. ska arrendatorn ftilja kommunens vid varje tillfÌille gällande fo-
reskrifter vid schaktning. Infür gräv- och schaktarbeten ska Arrendatorn använda
dänsten Ledningskollen på www.ledningskollen.se.

$ l0 Detta avtal får inte inskrivas i fastighetsregistret.

$ ll Avtalet är upprättat i två likalydande exemplar av vilka vardera parten tagit var sitt.

$ 12 Detta avtal är giltigt under ftirutsättning att bygglov ftir pylon ftir ftiretagsskylt bevil-
jas genom beslut som vinner laga kraft.

Ändringar eller tillägg i detta kontrakt ska ske skriftrigen ftir att gälla.

Detta arrendeavtal är für Kommunen bindande endast under fiirutsättning av att det-
samma godkänns av behörig instans i Köpings kommun genom beslut som vinner
laga kraft.

Köping den
FöT KÖPNGS KOMMUN

Gun Törnblad
Samhältsbyggnadschef

MikaelNorman
Mark- och exploateringschef

Köpingden ?"/í 4'co
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Bilaga I

Arrendestället markeras i flygfotot ovan med röd linje.


